si Si ^l aQx/js ov na^d^ roTs ivSo^ordrots indQxois rj quibus provinciis remittebatur, sed in aliud forum,
Sfeats ex rtvcov inaQxidiv dvsneftnero, dXX' sis SrsQov antiquitatem penitus non novamus.
SixaarrjQtov, rrjv aQxaiorrjra navrsXdis ov xatvi^Ofcsv.

(^EniXoyos.y Td roivvv naQaardvra rjfuv xat 35 (Epilogus.) Quae igitur placuerunt nobis et per
Sid rovSs rov dsiov SrjXovfisva vbfiov rj afj ivSo^brrjs hanc sacram declarata sunt legem , tua gloria operi
k'Qyco xai nsQart naQaSovvat xai TtaQafvXdrrstv sis ro
Sitjvsxis anEvadrco.

Dat. [XV.] k. Sept. CP. imp. dn. lustiniani pp. Aug

effectuique contradere et in perpetuum servare fe-

stinet.

Dat. kal. Sept. CP. imp. lustiniani pp. Aug. anno xi.

anno xi. post cons. Belisarii v. c. anno ii. ind. i. [a. 537] 40 p. c. Belisarii v. c. anno secundo

nam: ut Utes quidem quae sunt ex Scythia et Mysia utpote vicinis tua sublimitas ipsa audiat, ceterae
vero, id est quae ex Caria et insulis quas diximus et Cypro deferuntur (siquidem eae db initio apud glo-
riosissimos nostros praefectos agi solebant, ex sacra iussione nostra provinciae praesidi traditae), si tpse

' in hac regia urbe verseris, apud te ipsae quoqice moveantur et examinentur una cum gloriosissimo quae-
store sacn nostri palatii in sacro auditorio, quemadmodum etiam lex de appeUationibus lata exponit;
1 sin autem ipse in Scythia et Mysia commoreris, ad eum qui locum tuum m hac felici urbe obtinet de-
ferantur appeUationes, ille tamen utique una cum gloriosissimo nostro quaestore causam audiat secundum
formam tafium cognitionum: neve homines molesttas quas diximus subeant, sed communiter apud eos se-

cundum id quod supra nobis dictum est iudicium fiat, propterea quod nobis ita legem instituere placuit,

2 ut mciiore cum ailigentia et auctoritate causae dinmantur. Si vero ipse in provinciis supra dictis

dederis iudicem, is qui locum tuum in feUci urbe obtinet causam audiet, sicut etiam apud gloriosissimos
praefectos fieri solet. Si tamen contigerit ut incohetur Us apud tuam gloriam nimirum hic versantem,
interea autem ob miUtares annonas peregre abeas, haec sine mora apud eum qui locum tuum obtinet per-
agatur, quemadmodum eam ij)se quoque audiebas. Quodsi ab inilio non ad glonosissimos praefectos appel-
latio ex quibusdam provinchs remitti solebat, sed ad aUud iudicium, antiquum ius omnino non innovamus.

Epilogus. Quae igitur nobis placuerunt et per hanc sacram legem declarata sunt, tua gloria
ad opus effectumque adducere atque in perpetuum custodire studeat.